
11129/24,1:14 PM Odluka o odabiru

Odluka o odabiru
EV-MV-3/24 - Uredenje Srediinjeg obolnog pojasa naselja Starigrod Poklenica 3. podfazo

B r. od Lu ke : KLASA: 406- 01 /2 4- 01 /03, U R B ROI : 21 98- 9 -2 - 24-1 1, 29.1 1. 2024

1 Podaci o naruditeljg
2 ku nabave

3 Osnovni p-selaEi-g-odlusi

4 Podaci o zaplin0ljenim pooqdama
5 Odabrana p-anuda

6 Ponude koje se odbijaju
7 Zavri n e n a p_e noe n e Luputa-s-play n-am-[ij e k u

8 Odoovorna osoba

1. Podaci o naruiitelju

Nacionalni reg. broj (OlB): 527 4937 4195

Naziv postupka nabave: Uredenje Srediinjeg obalnog pojasa naselja Starigrad Paklenica 3.
podfaza

Proc'ljenjena vrijed nost na bave: 700.000.00 EU R

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: EV -MV -3124

3. Osnovni podaci o odluci
Pravna osnova za donoienje odluke: Na temelju tlanka 302. ZJN2016 naruiitelj donosi Odluku
o odabiru

Broj od I uke: KTASA: 406-01 I 24-01 /03, URBROJ: 21 98-9 -2-24- 1 1

Datum donoienja odluke: 29.1 1.2024

4. Podaci o zaprimljenim ponudama

https://eoin.hrlcetDocument.ashx?id=1 bfg52e6-ef84-43d2-ab9b-'l a4785c'10018- 15440&userloken=5f3250ee-5429-4ccc-b238-ea0306d4896a

t
1t4

Naziv i sjediite naruditelja: OPdINA STARIGRAD, Trg Tome Marasoviia 1,23244 Starigrad
Paklenica , H rvatska

2. Podaci o postupku nabave



11129124.1.14 PM

Red.br. Gospodarskisubjekt

Odluka o odabiru

ALPHA SUB, OBRT ZA
PODVODNE RADOVE, VL.

SLAVEN MEDVED, RIJEKA,

FRANJE iRUOTXN 23A, OIB:

98195179771, FRANJE

tRruoera 23A, 51ooo
RIJEKA, Hrvatska

sTtPaEVIC, d.o.o., OtB:

61994902369, U lica Zlatka
Balokovita 2, 23000 Zadar,
Hrvatska

Zajed. ponud.: PODVODNI
RADoVI PLoiE, obrt za

hidrogradnju,
vl. Matija Mardelja, Plode,

Primorska cesta 11 - nositelj,
MONDO KOP d.o.o. - dlan
(PODVODNI RADOVI PLOdE,

obrt za hidrograd nju,

vl. Matija Marielja, Plote,
Primorska cesta 11, OIB:

2392557 7 1 94, Pri morska
cesta 11, 20340 PLOaE,

Hrvatska; MONDO KOP

d.o.o., OIB: 44121043216,
Maslenica Ulica Petra

Zorani(a 78, 23450 Jasenice,

H rvatska)

Oznaka
koju je
dod'rjelio
GS

P 2024049

TS8141,1

14.11.
Starigrad

Predmet/Grupa

Uredenje Srediinjeg
obalnog pojasa

naselja Starigrad
Paklenica 3. podfaza

Uredenje Srediinjeg
obalnog pojasa

naselja Starigrad
Paklenica 3. podfaza

Uredenje Srediinjeg
obalnog pojasa

naselja Starigrad
Paklenica 3. podfaza

Uredenje Srediinjeg
obalnog pojasa

naselja Starigrad
Paklenica 3. podfaza

Datum i

vrijeme
zaprimanja

14.11.2024
07 1201

14.11.2024
0B:35:07

14.11.2024
0B:54:45

3

4 G.A.M.l.K. d.o.o., OIB:

54902091529, Stjepana
Radiia 15, 21312 Podstrana,
Hrvatska

23/2024

5. Odabrana ponuda
Odabrana ponuda gospodarskog subjekta: STlPeEVIC, d.o.o.

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (bez PDV): 610.210,20 EUR

htlps://eoin.hr/GetDocument.ashx?id='lbfg52e6-ef84-43d2-abgb-1a4785c10018-15440&userToken=5f3250ee-5429-4ccc-b238-ea0306d4B96a

t
2t4

1 13.11.2024
21:40:47

2



11129124,1.14 PM Odluka o odabiru

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (sa PDV):762.762,75 EUR

Naruaitelj primjenjuje rok mirovanja: DA

ObrazloZenje: Predlaie se donoienje odluke o odabiru ponude broj TSB141 1 od 14. studenoga
2024, godine ponuditelja Stipievid d.o.o., Zlatka Balokoviia 2, 23OOO Zadar, OIB:
61994902369 koja udovoljava odredbama Dokumentacije o nabavi i koja je sukladno kriteriju
za odabir ponude ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija sa cijenom ponude 610.210,20 EUR

bez PDV-a, odnosno 762.762,75 EUR sa PDV-om, jamstvenim rokom 60 mjeseci i ukupnim
zbrojem bodova 100.00.

Ponuda

Zajed. ponud.:
PODVODNI

RADOVI PLOdE,

obrt za

hidrogradnju,
vl. Matl'a
Martelja, Plode,

Primorska cesta

11 - nositelj,
MONDO KOP

d.o.o. - ilan

Razlog
Ponuda je odbijanja

Nepravilna ponuda koja
nije sukladna
dokumentaciji
o nabavi

Obrazloienje razloga odbijanja

Jamstvo za ozbiljnost ponude zajednice
ponuditelja Podvodni radovi Ploie, obrt za

hidrogradnju iMondo Kop d.o.o. nije
zaprimljeno do trenutka otvaranja ponuda,
veije pristiglo nakon isteka roka za dostavu
ponuda. Pravilnikom o dokumentaciji o
nabavi te ponudi u postupcima javne
nabave propisano je da se ponudbeni list,
troikovnik ijamstvo za ozbiljnost ponude
ne smatraju odredenim dokumentima koji
nedostaju u smislu dlanka 293. ZJN 2016, te
narutitelj ne smije zatraliti ponuditelja da
iste dostavi tljekom pregleda iocjene
ponuda. Zajednica ponuditelja Podvodni
radovi Plode, obrt za hidrogradnju i Mondo
Kop d.o.o. takoder u svojoj ponudi nil'e

dostavila lzjavu o jamstvenom roku, niti
lzjavu o dostavijamstva za uredno
ispunjenje ugovora koje su bile sastavni dio
Dokumentacije o nabavi. S obzirom na

navedeno ponuda je ocjenjena kao
nepravilna jer nije sukladna Dokumentaclji o
nabavi.

ilankom 295. Zakona ojavnoj nabavi (NN

120/16, 114/22) propisano je da je javni
narutitelj obvezan odbiti ponudu za koju,
na temelju rezultata pregleda iocjene
ponuda i provjere uvjeta iz dlanka 291. istog
zakona (ukljutujuiije li dostavljeno jamstvo
za ozbiljnost ponude) utvrdi da je
nepravilna, neprikladna ili neprihvatliiva. t

https://eoin.hr/GetDocument.ashx?id= 1bfg52e6-ef84-43d2-ab9b-1a4785c10018- 15440&userToken=5f3250ee-5429-4ccc-b238-ea0306d4896a 3t4

5. Ponude koje se odbijaju



11129124.1:14 PM Odluka o odabiru

7. Zavrine napomene i uputa o pravnom lijeku
Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove odluke moie se, sukladno tlanku 406. stavku 1. toiki 5.

ZJN 2016, izjaviti ialba Driavnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku deset
(10) dana od primitka odluke.

8. Odgovorna osoba
Odgovorna osoba naruiitelja: Marin eavi6. op6inski natelnik

Rr^

\c
o

o

o ';r"./

_'Y<

&

t
https://eoin.hr/GetDocument.ashx?id= 1bf952e6-ef84-43d2-abgb-.1a4785c10018-1 40&userToken=5f3250ee- 29-4ccc-b238-ea0306d4896a 414


